Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019

                            № 778-па
О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства отдела по организации медицинской и лекарственной помощи по городу Ангарску от 17.06.2019      № 12-01-08/391, от 07.06.2019 № 12-01-08/380, Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр» от 04.07.2019 № 2187, Акционерного общества «Ангарский цементно-горный комбинат» от 14.06.2019 № 09-1401, Акционерного общества «Восточно-Сибирский машиностроительный завод» от 19.06.2019 № 37/18-1613, Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Областной кожно-венерологический диспансер» от 05.06.2019 № 587/19, Акционерного общества «Иркутскоблгаз» г. Ангарска, Акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания» от 12.07.2019 № 219-33000, Акционерного общества «Иркутский научно-исследовательский и конструкторский институт химического и нефтяного машиностроения» от 25.07.2019 № 3105, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 26.07.2019 № 8 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный  труд и в связи с 55-летием со дня рождения наградить  Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Андреенкову Зою Анатольевну, кастеляншу физиотерапевтического отделения Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница скорой медицинской помощи».

2. За высокий профессионализм, милосердное отношение к людям и в связи с    55-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом мэра  Ангарского городского округа Рам Ольгу Станиславовну, врача-терапевта Медицинской автономной некоммерческой организации «Лечебно-диагностический центр».

3. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника, наградить Благодарственным письмом мэра  Ангарского городского округа:

1) Калька Александра Рудольфовича, генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «Элит-Дент»;

2) Конюхова Николая Ивановича, главного врача Общества с ограниченной ответственностью «Челюстно-лицевая клиника».

4. За добросовестный труд,  личный вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя, наградить работников Акционерного общества «Ангарский цементно-горный комбинат»:

4.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Андреева Александра Геннадьевича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования цеха «Технического обслуживания».

4.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Абраменкову Наталью Андреевну, лаборанта рентгеноспектрального анализа ОТК и Лаборатории;

2) Майбороду Александра Александровича, слесаря по ремонту автомобилей цеха «Подъемно-транспортных механизмов»;

3) Матвеева Алексея Анатольевича, мастера цеха «Обжиг».

5. За заслуги в области машиностроения, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем машиностроителя наградить работников Акционерного общества «Восточно-Сибирский машиностроительный завод»:

5.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Каташова Николая Викторовича, котельщика четвертого разряда котельно-сварочного цеха;

2) Рыбакова Александра Михайловича, слесаря-ремонтника пятого разряда энергомеханического цеха.

5.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Кудреватых Андрея Анатольевича, токаря-карусельщика пятого разряда котельно-сварочного цеха;

2) Крутикова Сергея Леонидовича, электросварщика ручной сварки пятого разряда механосборочного цеха;

3) Рудых Наталью Владимировну, земледела третьего разряда литейного цеха;

4) Щербину Татьяну Борисовну, инженера-технолога второй категории отдела главного технолога;

5) Сергеева Виктора Борисовича, термиста четвертого разряда кузнечно-термического участка.

6. За добросовестный безупречный труд в системе здравоохранения, профессиональное мастерство, активную жизненную позицию, чуткое отношение к пациентам и в связи с 95-летием со дня основания дерматовенерологической службы наградить Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Тузенкову Светлану Федоровну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории Ангарского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Областной кожно-венерологический диспансер».

7. За заслуги в области газоснабжения города, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников нефтяной и газовой промышленности, наградить работников Акционерного общества «Иркутскоблгаз»             г. Ангарска:

7.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Молчанову Марию Викторовну, старшего кладовщика.

7.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Толстихина Юрия Иннокентьевича, слесаря аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда.

8. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников нефтяной и газовой промышленности, наградить работников Акционерного общества «Ангарская нефтехимическая компания»:

8.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Вершинину Екатерину Сергеевну, руководителя группы по контролю топлив лаборатории технологического контроля испытательного центра – управления контроля качества;

2) Надеждину Ольгу Иннокентьевну, машиниста компрессорных установок цеха 39/61 производства нефтехимии;

3) Семикова Владимира Андреевича, экспедитора по перевозке грузов базы отдыха «Ангара-48 км» комплекса социально-культурных объектов.

8.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Ангарову Александру Алексеевну, повара санатория-профилактория «Родник»;

2) Доронкина Максима Станиславовича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования цеха по эксплуатации оборудования производства нефтехимии, цеха по межцеховым коммуникациям и управления по охране окружающей среды, водоснабжения и водоотведения;

3) Забродина Дмитрия Александровича, начальника отдела по организации физической и инженерно-технической защиты службы по экономической безопасности;

4) Зубарева Дмитрия Ивановича, инженера отдела подготовки оборудования ремонтного производства;

5) Маслова Леонида Владимировича, экономиста по финансовой работе 1 категории отдела анализа финансово-хозяйственной деятельности финансового управления;

6) Полякова Валерия Дмитриевича, сливщика-разливщика сливо-наливных эстакад цеха 2 – Цех по приготовлению и отгрузке нефтепродукции;

7) Тюрина Сергея Ивановича, оператора технологических установок цеха 17/19 нефтеперерабатывающего производства.

9. За многолетний добросовестный труд по обеспечению надежности работы оборудования на предприятиях города Ангарска и в связи с 70-летием основания             АО «ИркутскНИИхиммаш» наградить Почетной грамотой мэра Ангарского  городского округа Петухова Юрия Викторовича, заведующего лабораторией Акционерного общества «Иркутский научно-исследовательский и конструкторский институт химического и нефтяного машиностроения».

10. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров